
Маска за Прочистување од Глина и Нане 
Маската на база на глина збогатена со нане ги измазнува порите 
и го ревитализира тенот. Без додадени парабени, дерматолошки 
тестирана.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Се нанесува по млеко за чистење. 
Оставете ја маската на лицето 5-10 минути, потоа исплакнете го 
лицето со млака вода и избришете го со тапкање. Потоа нанесете 
серум и хидрантен крем. Се користи 1 до 3 пати неделно, по потреба.
Внимание: Да се чува подалеку од дофат на деца. Само за 
надворешна употреба. Избегнувајте директен контакт со очите.
СОСТОЈКИ: Вода, Бентонит, Титан Диоксид, Бутилен Гликол, Сок oд 
Лист oд Aloe Barbadensis, Магнезиум Алуминиум Силикат, Илит, 
Ниацинамид, Ксантанова Гума, Аскорбил Гликозид, Токоферил 
Ацетат, Екстракт од Цвет на Chamomilla Recutita, Масло oд Лист 
на Rosmarinus Officinalis, Масло oд Лист на Mentha Viridis, Млечна 
Киселина, Гликолна Киселина, Глицерин, Натриум Цитрат, Лимонска 
Киселина, Етилхексилглицерин, Хексилен Гликол, Каприлил Гликол, 
Феноксиетанол, CI 77288, Лимонен, Линалоол.
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